2019 年 5月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 (コード番号 1445 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 管理部長    丹羽 直樹

T E L 0572-56-1212

U R L https://h-holdings.jp

                                          当社子会社における営業所新設のお知らせ

当社連結子会社の株式会社ネット(本社：愛知県春日井市高蔵寺町／以下「㈱ネット」)は、

新たに静岡に営業所を新設することといたしましたので、お知らせいたします。

 下記のとおり、㈱ネットがおこなっております電気通信工事を新設する営業所毎に、受託する

ことでシェア拡大を目的とし、各営業所を開設することといたしました。その結果、㈱ネットの

国内営業拠点数は、本社を含め 4 拠点となります。

記

１．営業所開設の目的

 当社連結子会社の㈱ネットは、本社がある愛知県を中心とした中部地区で電気ケーブル工事

及び保守、LAN ケーブルの構築、モバイルネットワークや Wi-Fi システムなど移動体通信に掛

るシステムの工事から保守までを行う電気通信工事事業を主たる事業として展開しておりま

した。今回、関東および、九州エリアに営業所を新設することで、さらなる業容拡大・シェア

の獲得をめざすことを目的としております。

２．当該連結子会社の概要

(１) 商 号 株式会社ネット

(２) 本 店 所 在 地 愛知県春日井市高蔵寺町２-103

(３) 代表者の役職・氏名
代表取締役 松岡哲治

(株式会社ひかりホールディングス 取締役との兼務)

(４) 資 本 金 10,000 千円

(５) 大株主及び持分比率 株式会社ひかりホールディングス 100.0％

(６) 事 業 内 容 電気通信工事事業

(７) 従 業 員 数 28 名(静岡営業所込みで)

(８) Ｕ Ｒ Ｌ https://net39.co.jp/

https://h-holdings.jp/

３．営業所の概要

(１) 名 称 株式会社ネット 静岡営業所

(２) 所 在 地 静岡市駿河区宮竹１丁目 17 番 25 号 オフィス しおざわ

(３) ア ク セ ス
ＪＲ東海 東海道本線 静岡駅より車で５分

東名高速 静岡 IC 出口より車で５分

(４) 事 業 開 始 日
2019 年 5 月 20 日を予定しております。決定次第、速やかにお知ら

せ致します。

４．今後の見通し

本件による 2019 年８月期末の当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、開示

すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上